EXTRATO DE CONTRATO Nº 251/2025. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 035/2025. CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes/BA.

CONTRATADA: VIEIRA ALMEIDA & CIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.778.461/0001-20. OBJETO: contratação de profissional do setor artístico para a

apresentação da banda “Os Meninos de Barão”, em comemoração aos festejos de nossa senhora do perpétuo socorro, povoado angico, zona rural do município de Campo

Alegre de Lourdes-BA. A ser realizado no dia 26/06/2025. VIGÊNCIA: 25.06.2025 à 24.08.2025. VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Tadeu Dias dos Santos – Prefeito Municipal